Prefeitura Municipal
Governo Municipal

CNP3 n° 0 7 . 9 7 8 . 0 4 2 / 0 0 0 1 - 4 0

de Aurora

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRAT<

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente
entre a Prefeitura Municipal de Aurora, através da Secretaria
Desenvolvimento Social e a empresa DISTRIBUIDORA DE M
LTDA - ME, oriundo do Processo de Dispensa de Licitação
recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial n. 105.232 -

Aurora/CE, 16 de julho de 2020.

^fixação na Portaria desta
ao CONTRATO firmado
Municipal de Trabalho e

EDICAMENTOS CEDRO
f 2020.07.13.2, na forma

(96.0056484-5) - I a Turma.

# ^
Maria Islândia dos Santos Souza

Responsável pela Publicação

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - A U R O R A / C E - C N P J : 07.978.042/0001-40 FONE: (88)3543-1491